
Podmínky používání Wi-Fi sítě SŠPU Hodonín 

 

Wi-Fi síť je určena pouze pro studenty a zaměstnance školy SŠPU Hodonín, Brandlova 32. Pro 

připojení je nutné vlastnit odpovídající technické vybavení (notebook, mobilní telefon s Wi-Fi 

kartou, apod.) a údaje pro přihlášení.  Tyto údaje obdržíte od správce sítě na e-mailovou adresu, 

kterou uvedete v tomto formuláři. 

 

1. Je zakázáno navštěvování webových stránek porušujících zákony ČR, podporujících rasismus, 

utlačování menšin, agresi, apod., pornografických stránek a stahování nelegálního softwaru. 

2. Je zakázáno stahování nadměrného množství dat (prohlížení či download filmů, hudby, 

programů, apod.) a tím omezování ostatních připojených uživatelů. 

3. Je zakázáno využití sítě pro komerční účely nebo pro rozesílání velkého množství e-mailů 

4. Jsou zakázány aktivity vedoucí k napadání zařízení jiných uživatelů v síti nebo samotnou síťovou 

infrastrukturu (pokusy o tzv. hacking). Takové chování může vyústit až k vyloučení ze školy. 

5. Uživatel je povinen nesdělovat své přihlašovací údaje třetím osobám. 

6. Uživatel je povinen přistupovat do sítě pouze se řádně zabezpečeným a nezavirovaným 

zařízením (nainstalován aktualizovaný antivirový program, aktualizovaný OS). 

 

Při porušení těchto podmínek bude uživateli trvale zablokován přístup do Wi-Fi sítě. Provoz sítě je 

monitorován. Údaje o provozu v síti mohou být poskytnuty Policii ČR za účelem vyšetřování pro 

podezření z trestné činnosti. 

 

Jméno ………………………………………………………… 

E-mail ……………………………………………………….. (na tuto e-mailovou adresu vám budou zaslány přihlašovací údaje)  

Třída …………………………. 

Datum …………………………. 

 

Podpisem vyjadřuji souhlas s výše uvedenými podmínkami.  

Podpis …………………………. 


